
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 9941) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz.  20772) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu do wysokości
115 000 zł (słownie: sto piętnascie tysięcy złotych) z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika w ciagu drogi wojewódzkiej nr 872 łączącej DK9 
w Łoniowie z DK77 w Nisku w km 28+545 do km 29+520 (strona L).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  do zawarcia z Województwem 
Podkarpackim umowy dotyczącej pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500

Id: 732B1AD3-1CBE-4CAC-9A40-AF7A89537471. Uchwalony Strona 1




